
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  22-я сессия 2-го созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

08  июля  2021 года                                                          №  303 

 
О даче согласия на приём из государственной собственности  

Республики Крым в муниципальную собственность  
муниципального образования Белогорский район  

Республики Крым движимого имущества  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым Администрацией Белогорского района (с изменениями и 
дополнениями), утвержденным решением 19-й сессии Белогорского 
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г. №225, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым (с 
изменениями и дополнениями), утвержденным решением 20-й сессии 
Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 
04.06.2015г.№248, на основании письма Управления делами 
Государственного Совета Республики Крым от 01.07.2021г. №01-05/460, 
ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым от 
06.07.2021 года  №  7587/01-18, 

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 
1.Дать согласие на прием из государственной собственности Республики 
Крым в муниципальную собственность муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым движимого имущества, согласно 
Приложению к настоящему решению. 
 
 

 

 



2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета  и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования   Белогорский   
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Председатель  
районного совета                                                                               С.К. Махонин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       Приложение 
 к решению  22-й сессии Белогорского 
 районного совета  2-го созыва 
 от  08.07.2021 года  №  303 
  
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Крым 

в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым 

 
 
№ 
п/п 

 

Наименование движимого имущества Единица измерения,  
шт. 

Количество 

1 Стул дерматиновый с деревянной 
спинкой. 82г  

шт 49 

2 Стул шт 1 
3 Стул полумягкий 87г шт 9 
4 Стул полумягкий 87г шт 1 
5 Стул полумягкий 87г шт 1 
6 Стул полумягкий 87г шт 1 
7 Стул полумягкий 87г шт 1 
8 Стул полумягкий 87г шт 1 
9 Стул полумягкий 87г шт 1 
10 Стол-приставка Бук светлый 0,75*0,6*0,75 шт 1 
11 Стол приставной 09.99 шт 1 
12 Стол приставной сп211 шт 1 
13 Стол приставной сп211 шт 2 
14 Столик пристав. шт 2 
15 Стол приставка шт 1 
16 Стол приставной шт 2 
17 Стол рабочий 150*74*75н шт 1 
18 Шкаф металлический №3 шт 16 
19 Сейф металлический листов шт 1 
20 Сейф металлический  листов шт 1 
21 Сейф шт 1 
22 Сейф шт 1 
23 Трибуна (зал бюро) шт 1 
24 Стул офисный шт 10 
25 Стол президиума шт 1 
26 Кресло 11-ти местное шт 1 
27 Кресло 11-ти местное шт 1 
28 Кресло 12-ти местное шт 1 
29 Кресло 13-ти местное шт 1 
30 Кресло 13-ти местное шт 1 
31 Кресло 13-ти местное шт 1 
32 Кресло 13-ти местное шт 1 
33 Кресло 14-ти местное шт 1 
34 Кресло 14-ти местное шт 1 
35 Кресло 14-ти местное шт 1 



36 Кресло 14-ти местное шт 1 
37 Кресло 4-х местное шт 1 
38 Кресло 4-х местное шт 1 
39 Кресло 7-ми местное шт 1 
40 Кресло 7-ми местное шт 1 
41 Кресло 8-ми местное шт 1 
42 Кресло 8-ми местное шт 1 
43 Кресло 9-ти местное шт 1 
44 Кресло 9-ти местное шт 1 
45 Видеопроектор  шт. 2 
 
 
 
          Заместитель главы администрации                                                 Л.Б. Джелялова 
 


